
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

115 

111 

102 

107 

150 

140 

103 

123 

114 

151 

121 

109 

142 

117 

118 

101 

185 

134 

125 

139 

105 

141 

104 

260 

159 

136 

132 

129 

124 

112 

131 

158 

106 

154 

181 

167 

108 

180 

113 

119 

138 

195 

164 

146 

186 

137 

191 

253 

Nome 

Grosso Francesco 

Casamassima Alberelli Matteo 

Lullo Damiano 

Carmando Ernesto 

Leggiero Vincenzo 

Finamore Florindo 

Consales Tommaso 

Palmieri Massimiliano 

Russo Sergio 

Pignata Fabio 

Oliverii Gabriele 

Cimaomo Angelo 

Zallocco Daniele 

Sarro Carmine 

Piscitiello Donato 

Incaini Damiano 

Fragola Carlo 

Rea Andrea 

Rega Vincenzo 

Finamore Riccardo 

Cacciotti Paolo 

Del Vescovo Jacopo 

Petrarca Lorenzo 

Bastianini Simone 

Padovani Alessio 

Ferritto Francesco 

Vecchio Girolamo Giuseppe 

Rossi Daniele 

Meloni Daniele 

Fianco Danilo 

Ferlicca Fabrizio 

Lamaro Paolo 

Romaniello Fabio 

Caso Paolo 

Caiola Antonio 

Isabella Francesco 

De Stefano Jonathan 

Brancaccio Cosimo 

Patacchini Gabriele 

Pomponi Silvano 

Mammucari Mauro 

Santagata Antonio 

Rosati Pierluigi 

Maceroni Enzo 

De Lillo Giuseppe 

Bentivoglio Emiliano 

Giardullo Antonio 

Delli Franci  Mirko 

Motoclub/Team 

Team Pianeta Moto ASD 

Graffignano 1989 

100% 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

100% 

Kaiatia 

Caerevetus 

100% 

Di Guida Moto 

AMMOTORA 

Cianfrocca 

C.Faleri Novi 

100% 

100% 

Caerevetus 

Piedimonte 

Cianfrocca 

Il Monello 

100% 

Caerevetus 

Enduristi Ciociari 

Endurististretti 

Moto Racing Rieti 

Cianfrocca 

Te a m  C a pua nom o to r M C  S .P.S .  

Il Monello 

Valturano 

Offroad XXL 

Cianfrocca 

Graffignano 1989 

Caerevetus 

Caerevetus 

Team Pianeta Moto ASD 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Caerevetus 

Di Guida Moto 

Graffignano 1989 

Cianfrocca 

Tommaso Piccirilli 

Moto S.P.S. 

Valturano 

Graffignano 1989 

Errico Racing A.S.D. 

Carsoli Enduro 

Il Monello 

Piedimonte 

Classe 
TCUCAM 

S2LAZ 

TCUCAM 

TCUCAM 

MDCAM 

MDCAM 

TCUCAM 

MELAZ 

SDCAM 

S2CAM 

VULAZ 

T4LAZ 

T2LAZ 

SECAM 

M2CAM 

TCULAZ 

SECAM 

T4LAZ 

S2CAM 

JUCAM 

M2LAZ 

T4LAZ 

JULAZ 

T2LAZ 

S4LAZ 

M2CAM 

JUCAM 

MELAZ 

M2LAZ 

S2LAZ 

M2LAZ 

JULAZ 

VULAZ 

MECAM 

JUCAM 

SDCAM 

S2LAZ 

TSCAM 

JULAZ 

S4LAZ 

MDLAZ 

JUCAM 

MDLAZ 

S4LAZ 

TMCAM 

OU 

SECAM 

TSCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:16.844 
3:18.145 
3:18.634 
3:20.212 
3:20.508 
3:20.533 
3:20.822 
3:20.860 
3:20.871 
3:20.962 
3:21.034 
3:21.070 
3:21.159 
3:21.208 
3:21.316 
3:21.371 
3:21.399 
3:21.910 
3:21.934 
3:22.017 
3:22.030 
3:22.191 
3:22.213 
3:22.661 
3:22.939 
3:23.036 
3:23.429 
3:23.629 
3:23.921 
3:24.655 
3:24.719 
3:25.013 
3:25.233 
3:25.275 
3:25.323 
3:25.639 
3:25.667 
3:25.682 
3:25.781 
3:26.064 
3:26.505 
3:26.667 
3:26.763 
3:26.821 
3:26.956 
3:27.004 
3:27.050 
3:27.059 

Diff 

1.301 

1.790 

3.368 

3.664 

3.689 

3.978 

4.016 

4.027 

4.118 

4.190 

4.226 

4.315 

4.364 

4.472 

4.527 

4.555 

5.066 

5.090 

5.173 

5.186 

5.347 

5.369 

5.817 

6.095 

6.192 

6.585 

6.785 

7.077 

7.811 

7.875 

8.169 

8.389 

8.431 

8.479 

8.795 

8.823 

8.838 

8.937 

9.220 

9.661 

9.823 

9.919 

9.977 

10.112 

10.160 

10.206 

10.215 

Marca 

Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Sherco 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
TM 
KTM 
H u s q v a rn a  
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
TM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
H u s q v a rn a  
Beta 
KTM 
Beta 

Regione 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

CAM 

CAM 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

CAM 

LAZ 

LAZ 

CAM 

ABR 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.301 

Velocità  Media 

73,154 

Miglior tempo sul giro 

3:16.844 

Velocità Migliore 

73,154 

Giro Migliore di 

115 - Grosso Francesco 

 

Stampato: 22/09/2019 14:35:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI CAM-LAZ 

Cross Test 

CT1 

Gara (1 Giri) 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 km 

22/09/2019 11:24 

6^ Prova C. Reg. Enduro FMI - CAM/LAZ - Gioia Sannitica (CE)

 MC PIEDIMONTE

Pagina 1/4 



Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 

135 

259 

130 

161 

149 

59 

157 

110 

145 

166 

120 

162 

133 

144 

126 

147 

189 

250 

297 

220 

169 

163 

152 

184 

175 

176 

177 

172 

179 

160 

240 

178 

187 

165 

229 

199 

148 

183 

122 

217 

156 

170 

298 

216 

194 

153 

241 

232 

Nome 

Ceci Tullio 

Dello Buono Davide 

Angelone Francesco 

D'Amato Marco 

Coglianese Dario 

Lucatino Michele 

Meschini Federico 

Di Pietro Leonardo 

Marzella  Fabio 

Bellarosa Davide 

La Manna Paolo 

Botteri Mattia 

Proietti Gianmario 

Ciardiello Donatello 

Podrini Damiano 

Caggiano Vincenzo 

Caprarelli Remo 

Carlini Carlo 

Raccio Loris 

Borrozzino Angelo 

Ciarleglio Giuseppe 

Cafaro Mario 

Palumbo Gianpaolo 

Gamboni Corrado 

Macioni Andrea Cristiano 

Proietti Angelo 

Abbate Roberto 

Castiglione Renato 

Marruso Luigi 

Ditta Andrea 

Tedeschi Gianluigi 

Martini Daniele 

Gonnella Gianmaria 

Giuliobello Luca 

Crispino Ludovico 

Ferrara Raffaele 

Adamuccio Mario 

Di Muro Paolo 

Sebastiani Emanuele 

Covino Giuseppe 

Petrarca Michele 

Magliano Massimo 

Romaniello Federico 

Cellammare Salvatore Fabien 

Russo Giovanni 

Izzo Davide 

Incollingo Vincenzo 

Sterzi Aldo 

Motoclub/Team 

Carsoli Enduro 

Off Road Racing Team 

Graffignano 1989 

Crispiano Enduro 

100% 

Piedimonte 

Offroad XXL 

C.Faleri Novi 

Tommaso Piccirilli 

Off Road Racing Team 

100% 

wlamoto.com 

Graffignano 1989 

Moto S.P.S. 

Valturano 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

Offroad XXL 

Moto S.P.S. 

Caserta 

Brindisi 2018 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Valturano 

Valturano 

Cianfrocca 

Cianfrocca 

wlamoto.com 

Salerno 

Caerevetus 

Il Monello 

Tommaso Piccirilli 

Di Guida Moto 

Offroad XXL 

Moto S.P.S. 

Salerno 

100% 

Salerno 

Carsoli Enduro 

Brillantina 

Endurististretti 

Di Guida Moto 

Milani 

Di Guida Moto 

Il Monello 

Te a m  C a pua nom o to r M C  S .P.S .  

Lo Sherpa 

Il Monello 

Classe 
OU 

SECAM 

S4LAZ 

OU 

SDCAM 

SPRINT 

S4LAZ 

T2LAZ 

M2LAZ 

JUCAM 

JUCAM 

MECAM 

VULAZ 

MDCAM 

T2LAZ 

SECAM 

MDCAM 

T2LAZ 

SPRINT 

MECAM 

OU 

S2CAM 

SDCAM 

VULAZ 

S4LAZ 

MDLAZ 

MELAZ 

VCAM 

TMCAM 

MDLAZ 

JUCAM 

M2LAZ 

TSCAM 

T4LAZ 

TMCAM 

MDCAM 

WCAM 

MECAM 

OU 

WCAM 

S2LAZ 

VCAM 

SPRINT 

S2CAM 

TSCAM 

M2CAM 

OU 

TMCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:27.137 
3:27.234 
3:27.341 
3:27.400 
3:27.763 
3:27.939 
3:27.962 
3:28.650 
3:28.828 
3:29.069 
3:29.135 
3:29.383 
3:29.477 
3:30.301 
3:30.398 
3:30.560 
3:31.222 
3:31.435 
3:31.559 
3:32.185 
3:32.264 
3:32.314 
3:32.445 
3:32.570 
3:32.974 
3:33.050 
3:33.269 
3:33.387 
3:33.613 
3:33.800 
3:33.908 
3:34.059 
3:34.176 
3:34.263 
3:34.323 
3:34.542 
3:35.756 
3:36.137 
3:36.407 
3:36.442 
3:36.624 
3:36.808 
3:36.992 
3:37.066 
3:37.178 
3:37.277 
3:37.340 
3:37.476 

Diff 

10.293 

10.390 

10.497 

10.556 

10.919 

11.095 

11.118 

11.806 

11.984 

12.225 

12.291 

12.539 

12.633 

13.457 

13.554 

13.716 

14.378 

14.591 

14.715 

15.341 

15.420 

15.470 

15.601 

15.726 

16.130 

16.206 

16.425 

16.543 

16.769 

16.956 

17.064 

17.215 

17.332 

17.419 

17.479 

17.698 

18.912 

19.293 

19.563 

19.598 

19.780 

19.964 

20.148 

20.222 

20.334 

20.433 

20.496 

20.632 

Marca 

KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
KTM 
Beta 
KTM 
Honda 
Beta 
K a w a sak i 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Beta 
KTM 
KTM 
Yamaha 
H u s q v a rn a  
Honda 
KTM 
H usa be rg  
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
TM 
KTM 
KTM 

Regione 

ABR 

CAM 

LAZ 

PUG 

CAM 

CAM 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

LAZ 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

ABR 

CAM 

LAZ 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

ABR 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.301 

Velocità  Media 

73,154 

Miglior tempo sul giro 

3:16.844 

Velocità Migliore 

73,154 

Giro Migliore di 

115 - Grosso Francesco 

 

Stampato: 22/09/2019 14:35:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI CAM-LAZ 

Cross Test 

CT1 

Gara (1 Giri) 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 km 

22/09/2019 11:24 

6^ Prova C. Reg. Enduro FMI - CAM/LAZ - Gioia Sannitica (CE)

 MC PIEDIMONTE

Pagina 2/4 



Pos 

97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 

Num. 

209 

168 

211 

225 

219 

258 

198 

202 

143 

213 

295 

234 

228 

212 

292 

221 

173 

203 

205 

233 

171 

201 

222 

200 

294 

207 

261 

18 

239 

254 

214 

226 

182 

235 

204 

215 

223 

218 

193 

293 

236 

231 

224 

238 

197 

291 

242 

255 

Nome 

D'Angelo Francesco 

Cornetta Alessio 

Pecorale Mario Gerardo 

Gambini Massimo 

Crisci Daniele 

Sarro Pasquale 

Basileo Alessandro 

De Filippo Gaetano 

Coglianese Daniele 

Pedone Leonardo 

Uzzo Giovanni 

Galati Giuseppe 

Rossi Flavio 

De Benedetto Paolo 

Landino Donato 

Tagliapietra Nicola 

Marseglia Francesco 

Volpe Romeo 

Bufacchi Gianni 

Conte Marco 

Bottiglieri Domenico 

Petraglia Michele 

Cecere Eraldo 

Santillo Daniele 

Ciaburri Antonello 

De Santis Marco 

Ciucci Armando 

Spadoni Fabio 

Cascitti Emanuele 

Graziano Dario 

Pasqualitto Fabrizio 

Vitale Andrea 

Del Zoppo Michele 

Castaldo Giuseppe 

Napoletano Elio 

Santangeli Fabio 

Mastroianni Franco 

Arduini Roberto 

Giardullo Roberto 

Giunone Marzio 

De Cristofaro Ferdinando 

Graziano Rosario 

Agostini Alessandro 

Salzillo Massimo 

Foglia Mauro 

Avizzano Mario 

Maiole Agostino 

Buttigli Claudio 

Motoclub/Team 

wlamoto.com 

100% 

Team Pianeta Moto ASD 

Salerno 

Team R.S. 63 

100% 

Moto S.P.S. 

Kaiatia 

Di Guida Moto 

Salerno 

Piedimonte 

wlamoto.com 

Valturano 

Salentino Otranto 

Piedimonte 

Salerno 

Salentino Otranto 

Di Guida Moto 

Tommaso Piccirilli 

Brillantina 

Di Guida Moto 

Caserta 

Il Monello 

Piedimonte 

Piedimonte 

Tommaso Piccirilli 

Endurististretti 

Caerevetus 

Endurististretti 

Piedimonte 

Tommaso Piccirilli 

Di Guida Moto 

AMMOTORA 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Tommaso Piccirilli 

Kaiatia 

Tommaso Piccirilli 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

wlamoto.com 

Piedimonte 

Valturano 

Caserta 

Di Guida Moto 

Kaiatia 

Caserta 

Caerevetus 

Classe 
WCAM 

CUCAM 

JUCAM 

UVCAM 

SDCAM 

TSCAM 

MECAM 

WCAM 

S2CAM 

VCAM 

SPRINT 

MDCAM 

S4LAZ 

OU 

SPRINT 

WCAM 

OU 

VCAM 

T2LAZ 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

TSCAM 

TMCAM 

SPRINT 

MELAZ 

T2LAZ 

SPRINT 

T2LAZ 

TSCAM 

S2LAZ 

JUCAM 

S2LAZ 

UVCAM 

MDCAM 

S2LAZ 

VCAM 

S2LAZ 

TSCAM 

SPRINT 

UVCAM 

TMCAM 

T4LAZ 

TMCAM 

MECAM 

SPRINT 

UVCAM 

T4LAZ 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:37.540 
3:37.762 
3:38.190 
3:38.220 
3:38.418 
3:38.755 
3:38.822 
3:38.848 
3:39.301 
3:39.942 
3:40.051 
3:40.258 
3:40.311 
3:40.383 
3:40.386 
3:41.332 
3:41.401 
3:41.603 
3:41.637 
3:41.675 
3:41.835 
3:41.879 
3:41.949 
3:42.051 
3:42.543 
3:42.913 
3:43.038 
3:43.106 
3:43.712 
3:43.796 
3:44.411 
3:45.158 
3:45.373 
3:45.462 
3:45.595 
3:45.701 
3:45.887 
3:46.125 
3:48.317 
3:48.661 
3:48.845 
3:49.221 
3:49.793 
3:50.015 
3:50.923 
3:51.479 
3:52.961 
3:54.826 

Diff 

20.696 

20.918 

21.346 

21.376 

21.574 

21.911 

21.978 

22.004 

22.457 

23.098 

23.207 

23.414 

23.467 

23.539 

23.542 

24.488 

24.557 

24.759 

24.793 

24.831 

24.991 

25.035 

25.105 

25.207 

25.699 

26.069 

26.194 

26.262 

26.868 

26.952 

27.567 

28.314 

28.529 

28.618 

28.751 

28.857 

29.043 

29.281 

31.473 

31.817 

32.001 

32.377 

32.949 

33.171 

34.079 

34.635 

36.117 

37.982 

Marca 

KTM 
H u s q v a rn a  
Sherco 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Beta 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
Honda 
Honda 
KTM 
H u s q v a rn a  
Honda 
KTM 
H u s q v a rn a  
Yamaha 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
TM 
Beta 
Honda 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

LAZ 

PUG 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

CAM 

LAZ 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

LAZ 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.301 

Velocità  Media 

73,154 

Miglior tempo sul giro 

3:16.844 

Velocità Migliore 

73,154 

Giro Migliore di 

115 - Grosso Francesco 

 

Stampato: 22/09/2019 14:35:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI CAM-LAZ 

Cross Test 

CT1 

Gara (1 Giri) 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 km 

22/09/2019 11:24 

6^ Prova C. Reg. Enduro FMI - CAM/LAZ - Gioia Sannitica (CE)

 MC PIEDIMONTE

Pagina 3/4 



Pos 

145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 

Num. 

252 

249 

246 

296 

243 

251 

247 

257 

256 

Nome 

Belletta Luca 

Morganti Mauro 

Malito Fabio 

Mesce Gerardo 

Covino Giovanni 

Pedicini Bruno 

Ricciardiello Luigi 

Cavallari Alessandro 

De Cristofaro Martina 

Motoclub/Team 

Moto S.P.S. 

Valturano 

Cianfrocca 

Errico Racing A.S.D. 

Brillantina 

Brillantina 

Di Guida Moto 

C.Faleri Novi 

wlamoto.com 

Classe 
SPRINT 

T4LAZ 

T2LAZ 

JUCAM 

VCAM 

VCAM 

TMCAM 

ZULAZ 

CUCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:56.507 
3:58.814 
3:59.623 
4:02.549 
4:06.208 
4:07.893 
4:10.917 
4:15.312 
4:54.770 

Diff 

39.663 

41.970 

42.779 

45.705 

49.364 

51.049 

54.073 

58.468 

1:37.926 

Marca 

H u s q v a rn a  
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
Beta 
Beta 

Regione 

CAM 

LAZ 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.301 

Velocità  Media 

73,154 

Miglior tempo sul giro 

3:16.844 

Velocità Migliore 

73,154 

Giro Migliore di 

115 - Grosso Francesco 

 

Stampato: 22/09/2019 14:35:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI CAM-LAZ 

Cross Test 

CT1 

Gara (1 Giri) 

Gioia Sannitica (CE) 4,000 km 

22/09/2019 11:24 
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